1

CONVOCAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS PARA SORTEIO DE UNIDADE S HABITACIONAIS

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação de

Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal n.º

3.278/2009, CONVOCAM OS BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA MINHA CASA MI NHA

VIDA RELACIONADOS ABAIXO, PARA ESCOLHA DAS UNIDADES  HABITACIONAIS

(para posterior assinatura de Contrato junto ao Agente Financeiro Banco do Brasil).

Que o agendamento deve ser realizado pelo telefone (22) 2796-1782 ou por mensagem

de texto através do WhatsApp pelo telefone (22) 998 07-1119, no período de

18/10/2021 à 29/10/2021, para posterior comparecimento na Secretaria Municipal Adjunta

de HABITAÇÃO, situada à Avenida Lacerda Agostinho, 477 - Virgem Santa - Macaé/RJ -

CEP: 27948-005, Hotel de Deus - Linha Azul, portando original do RG e CPF do titular

beneficiário do Programa, sob pena de desclassificação do processo.

       Macaé, 14 de outubro de 2021.

  Ana Lúcia Ribeiro da Conceição
Secretária Municipal de Habitação

Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

NOME CPF

ANTONIO JORGE MOREIRA ANDRE 076.***.***-88

ARIANE COSTA DE SOUZA 166.***.***-76

CATIA CILENE DE SOUZA SANTOS 022.***.***-80

DANIELA FLOR BARBOSA 171.***.***-13

FRANCISLANIA DE JESUS BARBOSA 032.***.***-67

GERALDO EVANDRO COSTA 480.***.***-00

ITAMAR RAMOS DE OLIVEIRA 061.***.***-17

LUIS CLAUDIO DE MORAIS MARQUES 019.***.***-66

MARIA LUCIA DA SILVA 994.***.***-53

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

2

MARIA ROSA DE MOURA OLIVEIRA 975.***.***-82

SILMARA SANTOS DE JESUS 085.***.***-61

SILVANA DE SOUZA GOMES 137.***.***-67

SIMONE DE OLIVEIRA DA PAZ 983.***.***-68

TAINARA MARQUES COELHO DA FROTA 176.***.***-22

THALISIANE VIANA RODRIGUES MARCELO 148.***.***-75